

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itapipoca / CE **Unidade gestora:** Secretaria da Cultura
Número do processo: 00020.20240812/0002-46 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 24.20.01-PE **Data da abertura:** 07/11/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CONCEITO MULTISERVICE LTDA **Telefone:** (88) 9834-5210 / (88) 9834-5210
CNPJ/MF: 16.442.794/0001-83 **E-mail:** conceitomultservicefm@gmail.com
Endereço: Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quiterianópolis / CE - CEP: 63.650-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS **SIM**

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações **SIM**

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM **SIM**

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL **SIM**

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS **SIM**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

1 - Pandeiro) 01 Pele Sintética (samba)

Especificação: eso: 515 g Diâmetro: 10 " Altura: 5 cm Com forma redondo. Desenho: batuka. Material do corpo feito de abs. Garantia 12 meses

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 139,77

Valor total: R\$ 279,54

Fabricante/Marca: LUEN

Modelo: Pandeiro

Valor de referência: R\$ 139,77

10 - TECLADO SINTETIZADOR

Especificação: Teclado Sintetizador 61 Teclas. Cor Preto, Voltagem: 110V/220V Com 702 tons e 64 ritmos, 18 músicas enviadas, toca até 64 notas simultaneamente, tela lcd, interface MIDI, controle de sintonia 452,9 hz, inclui pedais. Tipo de alimentação: adaptador ac (pa-150 ou equivalente). Garantia 12 meses

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8.461,00

Valor total: R\$ 16.922,00

Fabricante/Marca: YAMAHA

Modelo: TECLADO SINTETIZADOR

Valor de referência: R\$ 8.461,00

14 - SAXOFONE SOPRANO CURVO

Especificação: Chave: Bb - Bocal: 4C - Tudel estilo 280 - Recurso de F frontal - Recurso de F agudo - Apoio de polegar esquerdo ajustável - Abraçadeira do tudel reforçada - Mecanismo de conexão de B - C# melhorado Garantia 12 meses

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.813,53

Valor total: R\$ 5.627,06

Fabricante/Marca: JSX

Modelo: SAXOFONE SOPRANO CURVO

Valor de referência: R\$ 2.813,53

16 - SAXOFONE SOPRANO

Especificação: Tipo de saxofone - Reto Material do saxofone - Latão Material da braçadeira - Metal Acabamento -Laqueado Força das palhetas: n/a. Altura x Largura - 36 cm x 85 cm Garantia 12 meses

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.086,67

Valor total: R\$ 6.173,34

Fabricante/Marca: JSX

Modelo: SAXOFONE SOPRANO

Valor de referência: R\$ 3.086,67

22 - Pandeiro meia lua

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: Peso: 510 g Largura: 24 cm Altura: 5 cm Com forma 30.0cm x 10.0cm x 20.0cm. Garantia 12 meses

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 42,27

Valor total: R\$ 84,54

Fabricante/Marca: LUEN

Modelo: Pandeiro meia lua

Valor de referência: R\$ 42,27

24 - FLAUTA TRANSVERSAL

Especificação: Flauta em Dó com mecanismo de Mi, ajuste manual, as chaves ergonômicas ,Parafusos: Aço Inoxidável, Recursos: Mecanismo do Mi automático, Sistema: Sistema Boehm, polimento/acabamento de ótima qualidade que torne a peça resistente a corrosão. Garantia 12 meses

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 809,67

Valor total: R\$ 4.858,02

Fabricante/Marca: JSX

Modelo: FLAUTA TRANSVERSAL

Valor de referência: R\$ 809,67

Valor total - LOTE 01: R\$ 33.944,50 - (trinta e três mil, novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos)

LOTE 03

2 - Cabo de áudio p/ Guitarra P10xP10 15ft Plug L (5 metros)

Especificação: Cabo de áudio p/ Guitarra P10xP10 15ft Plug L (5 metros)

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 98,81

Valor total: R\$ 395,24

Fabricante/Marca: GIANI

Modelo: Cabo de áudio

Valor de referência: R\$ 98,81

3 - cabos para contrabaixo Go15ni 5m

Especificação: cabos para contrabaixo Go15ni 5m

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 158,58

Valor total: R\$ 317,16

Fabricante/Marca: GIANI

Modelo: cabos para contrabaixo

Valor de referência: R\$ 158,58

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

4 - Cabo Estéreo p/ Teclado P10xP10

Especificação: Cabo Estéreo p/ Teclado P10xP10

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,87

Valor total: R\$ 141,74

Fabricante/Marca: GIANI

Modelo: Cabo Estéreo p/

Valor de referência: R\$ 70,87

5 - Plugs para extensão Macho 03 pinos

Especificação: Plugs para extensão Macho 03 pinos

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 333,59

Valor total: R\$ 2.001,54

Fabricante/Marca: SIL

Modelo: Plugs para extensão

Valor de referência: R\$ 3,38

6 - Cabo p/ extensão PP 2.5 03 vias (30 metros)

Especificação: Cabo p/ extensão PP 2.5 03 vias (30 metros)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 333,59

Valor total: R\$ 667,18

Fabricante/Marca: GT GOLDENTEC

Modelo: Cabo p/ extensão

Valor de referência: R\$ 333,59

7 - Réguas p/ extensão 04 ramais

Especificação: 04 ramais, bivolt

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,60

Valor total: R\$ 333,60

Fabricante/Marca: GT GOLDENTEC

Modelo: Réguas p/ extensão

Valor de referência: R\$ 55,60

9 - Cabos para microfone XLR - (5 metros)

Especificação: Cabos para microfone XLR - (5 metros)

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 100,37

Valor total: R\$ 1.505,55

Fabricante/Marca: GIANI

Modelo: Cabos para microfone

Valor de referência: R\$ 100,37

13 - Pedestal regulável para microfone

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: Material Aço Dimensões do item C x L x A 16 x 16 x 68 centímetros, retráteis, emborrachados leve, compacto e resistente, acompanha Cachimbo.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 124,14

Valor total: R\$ 1.241,40

Fabricante/Marca: ZOLA

Modelo: Pedestal regulável

Valor de referência: R\$ 124,14

15 - ESTANTE PARA TECLADO

Especificação: Feito de alumínio. Peso máximo suportado: 130kg Número de braços: 2. Garantia 12 meses

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 154,70

Valor total: R\$ 309,40

Fabricante/Marca: EDX

Modelo: ESTANTE PARA TECLADO

Valor de referência: R\$ 154,70

18 - Cabos para microfone XLR – 10m

Especificação: Cabos para microfone XLR – 10m

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,23

Valor total: R\$ 360,92

Fabricante/Marca: GIANI

Modelo: Cabos para microfone

Valor de referência: R\$ 90,23

19 - TRIPÉ PARA CAIXA DE SOM

Especificação: Características: Suporte Tripé para Caixa Acústica com rotação horizontal de até 360° - Estrutura em aço laminado com revestimento em pó durável de alta tecnologia - Compatível com Caixas de Som Acústicas Passivas e Ativas - Plataforma pré-montada que permite uma instalação simples - Oferece opções de alturas flexíveis para atender às suas necessidades - Trava de segurança - Pés emborrachados Informações Técnicas: - Ajuste máximo: 360 graus horizontal - Material: Aço laminado com revestimento em pó durável, acabamento em PVC - Tamanho do suporte: Altura máxima - 89,5 cm / Altura mínima - 52 cm - Tamanho do produto (LxAxC): 12x52x12 cm - Tamanho da embalagem (LxAxC): 13x12x53 cm - Peso do tripé: 1,3 kg - Suporta até 12 kg Garantia 12 meses

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 141,22

Valor total: R\$ 564,88

Fabricante/Marca: GIANI

Modelo: TRIPÉ PARA CAIXA

Valor de referência: R\$ 141,22

25 - MESA DE SOM DIGITAL

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: Mixer Digital de 18 canais e 06 auxiliares 16 pré-amplificadores de microfones desenvolvidos pela Midas. Construído com Wi-Fi Tri-Mode para operação, sem nenhuma necessidade direta de roteadores externos. Interface USB de 18 canais in/out bidirecional para a gravação e Reprodução em qualquer software multi-pista. Analisador de 100 bandas em Tempo Real (rta) no eq para todos os canais in/out. Conectividade ultranet para Sistema de Monitoramento P-16. 6 auxiliares e Main In com insert, processamento de dinâmica e eq de 6 bandas paramétricas ou gráfico de 31 bandas. Aplicativos disponíveis para operação remota via Ethernet, Lan ou Wi-Fi, iPad, Android, pc, Mac e Linux. midi In / Out permite controlar o mixer via equipamentos midi, incluindo Mackie Control Protocol. Fonte de alimentação interna de modo de comutação para áudio sem ruído e baixo consumo de energia. Garantia 12 meses

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.119,32

Valor total: R\$ 12.238,64

Fabricante/Marca: FX

Modelo: MESA DE SOM DIGITAL

Valor de referência: R\$ 6.119,32

Valor total – LOTE 03: R\$ 20.077,25 – (vinte mil e setenta e sete reais e vinte e cinco centavos)

LOTE 02

11 – caixa de som amplificada 1000w

Especificação: tipo de alto-falante: woofer. voltagem: 110/120 volts Adequado para uso ao ar livre. Resposta mínima de frequência de 50Hz e máxima de 20kHz. Potência de 700W. Conector de entrada: XLR. Lugar de colocação: o piso. Dimensões: 38.7cm de largura, 63.7cm de altura e 36.3cm de profundidade. Garantia 12 meses

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.296,00

Valor total: R\$ 5.184,00

Fabricante/Marca: MONDIAL

Modelo: caixa de som amplificada 1000w

Valor de referência: R\$ 1.296,00

12 – MICROFONE PARA BUMBO

Especificação: Microfone Tipo: Dinâmico Frequência: Frequência de resposta: 70Hz – 10kHz Impedância: Impedância de saída: 160 \pm 20% (em 1kHz) Sensibilidade: Sensibilidade (\pm 3db): -58dB (1dB=1V/Pa em 1kHz) Garantia 12 meses

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 349,89

Valor total: R\$ 699,78

Fabricante/Marca: VOKAL

Modelo: MICROFONE PARA BUMBO

Valor de referência: R\$ 349,89

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

20 - Microfone condensador

Especificação: Materiais: Metal Dispositivos compatíveis: computador. Cabo de 2m. Tipos de conexões - Com fio Conectores de entrada -XLR Conectores de saída: xlr-3. Frequência máxima: 20kHz. Frequência mínima: 20Hz. Comprimento do cabo -240 cm Dispositivos compatíveis -Celula, PC Sensibilidade -20 dB Impedância - 200 Ω Sistemas operacionais compatíveis - windows 10 - 11 Altura média - 165 mm Peso médio - 530 g Garantia 12 meses

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 842,33

Valor total: R\$ 1.684,66

Fabricante/Marca: GT

Modelo: Microfone condensador

Valor de referência: R\$ 842,33

21 - MICROFONE DINAMICO

Especificação: Formato:de mão. Conector/es de saída:xlr. Frequência máxima: 13kHz. Frequência mínima: 80Hz. Sente a liberdade e o dinamismo ao gravar com o microfone de mão. Conector (es) de saída: xlr-3. Frequência máxima: 15000Hz. Frequência mínima: 50Hz. Inclui: adaptador de suporte. Alta resolução. Garantia 12 meses

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 154,33

Valor total: R\$ 1.543,30

Fabricante/Marca: GT

Modelo: MICROFONE DINAMICO

Valor de referência: R\$ 154,33

23 - MICROFONE DINAMICO

Especificação: Formato: de mão. Conector/es de saída:xlr. Frequência máxima: 15000Hz. Frequência mínima: 50Hz. Garantia 12 meses

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 229,67

Valor total: R\$ 918,68

Fabricante/Marca: GT

Modelo: MICROFONE DINAMICO

Valor de referência: R\$ 229,67

26 - MICROFONE (INSTRUMENTO DE SOPRO)

Especificação: É sem fio. Formato: instrumental. Conector/es de saída:usb. Frequência máxima: 18kHz. Frequência mínima: 50Hz. Inclui: pilhas. Garantia 12 meses

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 603,33

Valor total: R\$ 1.206,66

Fabricante/Marca: GT

Modelo: MICROFONE

Valor de referência: R\$ 603,33

Valor total - LOTE 02: R\$ 11.237,08 - (onze mil, duzentos e trinta e sete reais e oito centavos)



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor geral da proposta: R\$ 65.258,83 (sessenta e cinco mil, duzentos e cinquenta e oito reais e oitenta e três centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Novembro de 2024 às 14:34

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CONCEITO

E-mail: conceitomultservicefm@gmail.com

CPF/MF: 16.442.794/0001-83